第２９１回建築審査会議事要旨

1. 日 時  令和４年２月２１日（火）

2. 場 所  書面開催

3. 出席者  委  員：藤松会長、土井委員、吉田委員、廣川委員、今井委員

幹事及び書記：溝口幹事、花屋幹事、川島幹事、草場幹事

廣書記、乾書記、松永書記、宮﨑書記

4. 報 告

第１号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（大潟町）

第２号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（黒髪町）

第３号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（大黒町）

第４号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（船越町）

第５号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（天神五丁目）

第６号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（鹿町町）

第７号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（吉福町）

第８号議案 建築基準法第４３条の規定による許可（上本山町）

第９号議案 建築基準法第４４条の規定による許可（上相浦町）